MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

396612

113552

POLICIA METROPOLITANA DE IBAGUE

Jorge Andres Ibafiez Robayo
BPM Consulting

Servicios BPO Il

Modificacion de la Orden de Compra

2024-02-06 11:44:25

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-04-30 2024-06-24

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

108262 Servicio de soporte CDP-27523 CDP 27523

108216 SERVICIO DE SOPORTE CDP-27623 CDP 27623

Nueva SERVICIOS DE CDP-13224 CDP 13224
SOPORTE

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



bpo02--1 - IT- 5.0
BPO-25-1-

Agente en Sitio
_Agente
general_Jornada
Ordinaria_Plata_N,

4 Mes

bpo02--2 - IT- 5.0
BPO-7-6-Minutos

de conexioén
outbound/Inbound_

de fijo a celular
_NA_NA_NA_NA_
1750 Minuto

bpo02--3 - IT- 5.0
BPO-16-1-

Mensaje SMS

(Short Message
Service)_SMS en

una
via_NA_NA_NA_N
10000 Mensaje

SMS

bpo02--4 - IT- 5.0
BPO-13-1-
Mailing_NA_NA_N,
10000 Correo

bpo02--5 - IT- 5.0
BPO-1-1-Troncal
SIP_NA_NA_NA M

8 Mes

bpo02--6 - IT- 5.0
BPO-47-2-

Plataforma de

Centro de

Contacto para

Agente
_Multicanal_NA_N.

6 Licencia por

canal por Agente

bpo02--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

13300000.00

42000.00

50000.00

60000.00

353241.76

966000.00

14032679.67

CDP-27523

CDP-27623

CDP-27623

CDP-27623

CDP-27623

CDP-27623

CDP-27623

66500000.00

210000.00

250000.00

300000.00

1766208.80

4830000.00

14032679.67

Tipo

Nuevo

Nuevo

No Articulo
Nuevo bpo02-
Aumento IPC
Nuevo bpo02-
Aumento
SMMLV

Cantidad Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

Precio

546112.32

6421240.00

Cuenta

CDP-13224

CDP-13224

Total

546112.32

6421240.00



Nuevo Nuevo bpo02--1 - IT-
BPO-25-1-
Agente en Sitio
_Agente
general_Jornade
Ordinaria_Plata_
4 Mes

Nuevo Nuevo bpo02--2 - IT-
BPO-7-6-
Minutos de
conexion
outbound/Inbour
de fijo a celular

_NA_NA_NA_N/
1750 Minuto
Nuevo Nuevo bpo02--3 - IT-
BPO-16-1-
Mensaje SMS
(Short
Message
Service)_SMS
en una

via_NA NA_NA
10000 Mensaje
SMS

Nuevo Nuevo bpo02--4 - IT-
BPO-13-1-
Mailing_NA_NA_
10000 Correo

Nuevo Nuevo bpo02--5 - IT-
BPO-1-1-
Troncal
SIP_NA_NA_NA
8 Mes

Nuevo Nuevo bpo02--6 - IT-
BPO-47-2-
Plataforma de
Centro de
Contacto para
Agente
_Multicanal_NA_
6 Licencia por
canal por
Agente

Editado 7 bpo02--IVA

54.00

54.00

54.00

54.00

54.00

54.00

1.00

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Dia

Unidad

496843.67

1530.08

1820.00

2186.67

12867.42

35188.16

21003949.67

CDP-13224

CDP-13224

CDP-13224

CDP-13224

CDP-13224

CDP-13224

CDP-27623

26829558.18

82624.32

98280.00

118080.18

694840.68

1900160.64

21003949.67

Detalle o justificacion de la aclaracion



Adicion 001 por valor total de $ 43.662.166,32 de pesos, correspondientes al aumento salarial y aumento IPC. de igual forma por
prérroga de prestacion de los servicios de centro de contacto durante 54 dias, para la unidad prestadora de salud Tolima, recurso 16,
se adicionan los ITEMS Aumento IPC, Aumento SMMLV, Agente en Sitio Agente general Jornada Ordinaria, Minutos de conexion
outbound/Inbound Outbound de fijo a celular 1750 Minuto, Mensaje SMS (Short Message Service) SMS en una via, Mailing - 10000
Correo, Troncal SIP, Plataforma de Centro de Contacto para Agente Multicanal, Licencia por canal por Agente, se modifica el I[TEM 1
bpo02--1V. iciona la cuenta CDP -13224 fecha 02/02/2024. Se modifica la fecha de vencimiento del 30/04/2024 al 24/06/2024.
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| F}Tna de proveedor
Nombre: CR. SANDRA LIC RODRIGUEZ CASTRO Nombre: Norberto Duarte Monsalve

Documento: 146.677.090 Documento: C.C. 91.278.784 de Bucaramanga






