MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	396612
Número de orden de compra a modificar:	113552

Entidad compradora:	POLICIA METROPOLITANA DE IBAGUE
Nombre del solicitante:	Jorge Andres Ibañez Robayo
Proveedor:	BPM Consulting
Mecanismo de agregación de demanda:	Servicios BPO II

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2024-02-06 11:44:25		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2024-04-30	2024-06-24

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
108262	Servicio de soporte	CDP-27523	CDP	27523
108216	SERVICIO DE SOPORTE	CDP-27623	CDP	27623
Nueva	SERVICIOS DE SOPORTE	CDP-13224	CDP	13224

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

	bpo021 - IT- BPO-25-1- Agente en Sitio _Agente general_Jornada Ordinaria_Plata_Na 4 Mes	5.0	Mes	1330000.00	CDP-27523	66500000.00
	bpo022 - IT- BPO-7-6-Minutos de conexión outbound/Inbound_ de fijo a celular _NA_NA_NA_NA_ 1750 Minuto	5.0	Mes	42000.00	CDP-27623	210000.00
	bpo023 - IT- BPO-16-1- Mensaje SMS (Short Message Service)_SMS en una vía_NA_NA_NA_N 10000 Mensaje SMS	5.0	Mes	50000.00	CDP-27623	250000.00
	bpo024 - IT- BPO-13-1- Mailing_NA_NA_N 10000 Correo	5.0	Mes	60000.00	CDP-27623	300000.00
	bpo025 - IT- BPO-1-1-Troncal SIP_NA_NA_NA_N 8 Mes	5.0	Mes	353241.76	CDP-27623	1766208.80
	bpo026 - IT- BPO-47-2- Plataforma de Centro de Contacto para Agente _Multicanal_NA_N. 6 Licencia por canal por Agente	5.0	Mes	966000.00	CDP-27623	4830000.00
7	bpo02IVA	1.0	Unidad	14032679.67	CDP-27623	14032679.67

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	bpo02- Aumento IPC	1.00	Unidad	546112.32	CDP-13224	546112.32
Nuevo	Nuevo	bpo02- Aumento SMMLV	1.00	Unidad	6421240.00	CDP-13224	6421240.00

Nuevo	Nuevo	bpo021 - IT- BPO-25-1- Agente en Sitio _Agente general_Jornada Ordinaria_Plata_ 4 Mes		Día	496843.67	CDP-13224	26829558.18
Nuevo	Nuevo	bpo022 - IT- BPO-7-6- Minutos de conexión outbound/Inbour de fijo a celular _NA_NA_NA_NA_NA_NA_NA_NA_NA_NA_NA_NA_NA_		Día	1530.08	CDP-13224	82624.32
Nuevo	Nuevo	bpo023 - IT- BPO-16-1- Mensaje SMS (Short Message Service)_SMS en una vía_NA_NA_NA_ 10000 Mensaje SMS	54.00	Día	1820.00	CDP-13224	98280.00
Nuevo	Nuevo	bpo024 - IT- BPO-13-1- Mailing_NA_NA_ 10000 Correo	54.00	Día	2186.67	CDP-13224	118080.18
Nuevo	Nuevo	bpo025 - IT- BPO-1-1- Troncal SIP_NA_NA_NA 8 Mes	54.00	Día	12867.42	CDP-13224	694840.68
Nuevo	Nuevo	bpo026 - IT- BPO-47-2- Plataforma de Centro de Contacto para Agente _Multicanal_NA 6 Licencia por canal por Agente	54.00	Día	35188.16	CDP-13224	1900160.64
Editado	7	bpo02IVA	1.00	Unidad	21003949.67	CDP-27623	21003949.67

Detalle o justificación de la aclaración

Adición 001 por valor total de \$ 43.662.166,32 de pesos, correspondientes al aumento salarial y aumento IPC. de igual forma por prórroga de prestacion de los servicios de centro de contacto durante 54 días, para la unidad prestadora de salud Tolima, recurso 16, se adicionan los ITEMS Aumento IPC, Aumento SMMLV, Agente en Sitio Agente general Jornada Ordinaria, Minutos de conexión outbound/Inbound Outbound de fijo a celular 1750 Minuto, Mensaje SMS (Short Message Service)_SMS en una vía, Mailing - 10000 Correo, Troncal SIP, Plataforma de Centro de Contacto para Agente Multicanal, Licencia por canal por Agente, se modifica el ÍTEM 1 bpo02--IVA Se Niciona la cuenta CDP -13224 fecha 02/02/2024. Se modifica la fecha de vencimiento del 30/04/2024 al 24/06/2024.

Nombre: CR. SANDRA LILIANA RODRIGUEZ CASTRO

Documento: 46.677.090

Firma de proveedor

Nombre: Norberto Duarte Monsalve

Documento: C.C. 91.278.784 de Bucaramanga